平成２９年４月２４日

奈良県女子 U-15・12 スタッフ各位

（一社）奈良県サッカー協会

技術委員長   倉内清共

女子トレセン統括   肥後光章

ナショナルトレセン女子 U-１４伝達講習会

新緑の候、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが、上記の件につきまして下記の内容で開催いたします。

女子チームＵ－１５スタッフ・Ｕ－１２スタッフに関しましては各チーム最低でも１名以上の参加を

お願いします。

また、今後女子で主としてやっていくと思われる指導者やＵ－１５・１２チームの指導者で参加希望

の方がおられましたら声掛けの方よろしくお願いします。

記

１．目 的   指導者養成

2016ナショナルトレセン女子U-14を終え、他地域の現状や関西の現状を確認する。
メニューを体験し、関西としてのベクトルをあわせ、各府県へのスムーズな伝達
から発展・レベルアップへとつなげていく。

２．日 時   ２０１７年６月２４日（土）
        ８：３０受付    ９；００開始 １３：３０解散

３．場 所   奈良県フットボールセンタ－ 奈良県磯部郡田原本町法貴寺１３７１番地

４．講 師   ナショナルトレセンコーチ

          狩野 倫久 （ 関西担当チーフ ） 三輪 由衣 （ 関西担当 ）

補助学生  奈良育英中学・高校女子サッカー部

５．内 容   2016ナショナルトレセン女子U-14でのメニューの落とし込み、
        実技、レクチャー等 情報の共有

６．その他    ９：００～１０：１０ 実技 意図的にボールを奪う（守備②）

        １０：２０～１１：３０ 実技 ゴールを奪う（攻撃②）
        １１：５０～１２：４０ レクチャー（世界大会 TSG）
        １２：４０～１３：３０ レクチャー（コーチング方法）

         チームの指導者の方で参加希望の方は６月１８日（日）までに下記の連絡先へ
メールにて連絡お願いします。  ※当日参加も可能です。
当日は実際にプレーをしながら確認していきますので動ける準備を

よろしくお願いします。

               ケガにつきましては各自で対応をお願いします。

【申込連絡先】
        奈良県女子トレセン事務局  佐伯 博光

        ＜TEL＞090-9625-7319

        ＜mail＞hiromitsu.saeki@team-falcon.net